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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81427062S

2. Data e Regjistrimit 27/02/2008
3. Emri i Subjektit A.M - L Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.6, Rruga Llazi Miho, 
Misto Mame, Numer Pasurie 354/12, Zona Kadastrale 3292, 
Dr.Rurale 1, Selite 

75.333.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve te 
ndryshem. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve 
gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si dielli, era dhe uji,  ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per 
gjenerimin e energjise elektrike dhe ndertimin e 
mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e energjise 
nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te 
prodhuar tek persona te tretet, publik apo privat. Projektim, 
zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve 
elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe 
speciale, impiante klimatizimi, automatizimi industrial, 
aspirimi, impiante ndricimi etj. Agroturizem si prodhim, 
shitje etj te produkteve bujqesore si dhe cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe lidhet me fushen e agroturizmit. Administrim 
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Database Servera. Importim, perdorim dhe tregtim te 
pajisjeve sistemeve elektronike dhe elektrike. 
Besnik Toma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2025 Deri: 21/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mark Frroku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 75.233.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga e 
"Kavajes",Godine 2 kat me 2 kat nentoke ne funksion te 
sherbimeve te aktiviteteve baritore, sociale dhe 
administrative te kishes dhe kembanare, Nr.Pasurie 3/480, 
nr.3/476, ZK.8380 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M - L Group
E-Mail: amlgroup@yahoo.com  
Telefon: 06920253020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121801-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD8A11F-7EBA-4034-8BDD-0746EB8762D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE86D9-CD32-4319-980D-12467C8FFDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B085EE-5105-4BA6-94E5-137FA83D0662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C445E8-29CF-4F27-AA69-2E7897CD8A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2797D2FE-8B88-4745-8FAE-35E36DC1BE70
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07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125098-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes prane Ish Kombinatit Misto Mame;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Komuna Kashar, Fshati Katund I Ri, Autostrada Tirane-Durres, Km 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Prane shkolles Amerikane "Global High School";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256746-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Frroku")                      Nga data 
"26/05/2009             Ne daten "26/05/2014
eshte larguar administratori:            ("Mark Frroku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369442-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Pallati 5 Katesh, Kati 1, prane Restorant Napolit dhe Bllokut te 
Ambasadave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati 5 Katesh, Kati 1,perballe Volkswagen, te Salloni ''Xhoi 
Lloto'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A003998D-159C-4EDC-A9C6-520C8D096278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D6022B-52CA-4776-9313-BF57D468095C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64314D31-5F0B-42F6-BDF5-4770F7BC8D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C936B5F4-E335-424C-852F-4C39D52B53CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AE201C-6715-4A66-9BE4-BE777B820793
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19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381597-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallatet e Vizion Plus, ne Ambientet e Xhoi Llotos, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 4 Deshmoret, ne Ambientet e Xhoi Llotos, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386655-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shinasi Dishnica, Pallati prane Euro Max, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
4 Deshmoret, ne Ambientet e Xhoi Llotos, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434286-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Qyteti i Studentave, Brenda Ambjenteve te Xhoi Llotos;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada a Tete, Ish Blloku, Ngjitur me Bar Niagara, Brenda Ambjenteve te 
Xhoi LLotos;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441D54A7-51FD-4D3B-A4D8-52AB866872CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21483656-E4FE-46D7-AD54-CB67D6E29258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF232B2E-735F-4E02-9853-349F3EA5098F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F041E1B-0014-4074-9C78-69919A3A9340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDC2125-F1A9-4061-96EA-EB59DD78254E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A86A4F1-1B34-4F54-B856-9CB82D747B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8A4592-BF47-44B5-99C0-CA630FBA3E73
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15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454076-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, magazine e librit artistik shkencor, godina qendrore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati 5 Katesh, Kati 1,perballe Volkswagen, te Salloni ''Xhoi Lloto'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485279-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Budi,perballe Godines nr 27.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 4 Shkurti,ngjitur me Lavoglia,perballeTaivanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499968-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  date 02.02.2011,per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shinasi Dishnica, Pallati prane Euro Max, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FE6F79-2E92-4D6E-AA18-B23886093414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF5B36F-8FDF-4519-8B27-DD74B41CE88B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948853BA-7078-4912-8F8B-E424E3F1C7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A05A8C-A528-4D05-BB68-7A5F9A884752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712CBB22-349C-464A-B763-98CB4C313464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45457183-E983-467C-8FDA-7953E53D453E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68797F53-1BD2-471D-B2F3-8A2C01641847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B519A828-27CE-471B-A465-FA25DA7BDEA5
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07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533761-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07-04-2011 per hapjen e adreses 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja,prane Xhamise se vogel,Don Bosko.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557191-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te 
ortakeve te shoqerise, date, 26.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te  ndryshuar 
te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".   Depozitim i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Frroku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2009")            u be              ("26/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Frroku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/05/2014")            u be              ("26/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572318-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  se administratorit date 12.07.2011 per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri",prane "Moto Tirana" dhe shkolles "1 Maji";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Jordan Misja",ngjitur me bar "Fantasia";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD55237-712A-4FCD-8FB3-1AF9D6C6202D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F59E31-1D3D-4E56-A247-D54AF55EA829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7AAA55-7A28-40DA-952F-1A832E4E08BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAC3A79-1D35-486C-8856-EECBF83FF225
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Jordan Misja,prane Xhamise se vogel,Don Bosko.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
4 Shkurti,ngjitur me Lavoglia,perballeTaivanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada a Tete, Ish Blloku, Ngjitur me Bar Niagara, Brenda Ambjenteve te Xhoi LLotos;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576788-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.07.2011 per hapje adrese 
dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri,Pallati 46/1,prane Adidas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581237-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.08.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallat i Ri ish Profarma Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595404-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit et shoqerise, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E34776-A0C2-4AB9-9CD8-652BE51CF34B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE65A67-4EF3-4296-840F-B9995A393C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3A41F3-5E49-4701-BC16-C7248A6A7188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0921C80-1C14-46EB-8CD4-0F09BEBC07C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F058CAA4-BA18-48E0-8CEC-73885D96A6B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2578CAD3-E83B-454E-8843-222C48FDEC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650CEAE-59C7-4FAB-BB8C-ED6165EA312A
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12.09.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,Pallati 60,perballe Universitetit te Sporteve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640031-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.3, date 
12.12.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e Zj. 
Shpresa Breçani ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi 
i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.4, date 30.12.2011, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "67.988.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "67.988,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Frroku")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("33.944.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Frroku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33.994,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("33.944.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("33.994,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711065-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 10.03.2012 ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77950694-FE0D-454E-B23F-596E3D62CB95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F85B75A-9916-4A30-BFCC-CB62AD797A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BF8785-4613-4047-B374-3B5FE3A30139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71E966C-FC5E-4F38-9AB4-8007573CB12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71E966C-FC5E-4F38-9AB4-8007573CB12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D925794-FE70-47E6-9239-F9D88DC262E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5C005A-0CAE-45DE-8A8B-FEBE9FCF0CC6
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vendosur  caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit Nr. 2, date 12.03.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit 
dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 12.03.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "67.988.000,00"          u be            "73.290.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "67.988,00"          u be            "73.290,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("33.944.000,00")            u be              ("36.595.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33.994,00")            u be              ("36.645,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Frroku")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("33.944.000,00")            u be              ("36.595.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Frroku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33.994,00")            u be              ("36.645,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853114-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.07.2012 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hoteleri -turizem, ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve 
te ndryshem etj.")          u be            ("Hoteleri -turizem, ndertime te ndryshme, import-
eksport te artikujve te ndryshem, bar-kafe dhe restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928055-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.2012, per ndryshimin e emrit te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E590604-C1FA-4437-BCC4-29A8D5F572AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63554E3A-A2A0-4616-87A9-4FC02858C45E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303DA665-9D6C-4974-A7C2-B020AA6FCA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303DA665-9D6C-4974-A7C2-B020AA6FCA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48C1A5D-BF21-4A6A-A6CA-CCA6790FF9D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE851E6-DA08-4AB5-AD56-183FE1C7FA15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DE146B-4EDB-4BEB-858B-858AF50D02A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DE146B-4EDB-4BEB-858B-858AF50D02A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2466297D-5D7A-4B29-93CB-B1B176A81E7F
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Emri i Subjektit ishte            ("A.M-L")          u be            ("A.M - L Group")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("A.M - L Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933758-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 425 CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936935-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.11.2012, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Doblo AA 378 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002173-02-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE2BDB8-47A9-4A36-A9BD-0B62D9A2389E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE2BDB8-47A9-4A36-A9BD-0B62D9A2389E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1440F6EE-E145-4511-8021-37EB9A94C85D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290470B5-318B-41E6-832D-B36ACC5D5FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B448D0C6-6401-4000-9070-F37A45C5171F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCB34FF-FAF4-4F91-940E-2089DF90CA6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86DD52E-D60A-4FF1-B227-4C6C64C2367A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CD41D4-9F88-42E2-A19A-566B3D056FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F8516E-2D8F-4120-A549-38C21DEE2F2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A59784B-AA0A-4FCF-8434-6694E461A909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BAEB71-17E0-4583-B04E-FC2E3E38C930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BAEB71-17E0-4583-B04E-FC2E3E38C930
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 04.02.2013 te ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, magazine e librit artistik shkencor, godina qendrore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Qyteti i Studentave, Brenda Ambjenteve te Xhoi Llotos;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri",prane "Moto Tirana" dhe shkolles "1 Maji";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallatet e Vizion Plus, ne Ambientet e Xhoi Llotos, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,Pallati 60,perballe Universitetit te Sporteve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi,perballe Godines nr 27.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri,Pallati 46/1,prane Adidas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Pallati 5 Katesh, Kati 1, prane Restorant Napolit dhe Bllokut te Ambasadave;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallat i Ri ish Profarma Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-016585-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise,Nr.1,date: 18.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Jordan Misja",ngjitur me bar "Fantasia";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C029269-B620-4E1B-B8D1-20A0AC1B8FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F424CEB5-1C51-4F34-A928-B5C5043B8662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B02D7BA-267C-42B1-9041-0178D8AF319C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C65FE2F-7EAD-441C-B60D-2539B12FCC8A
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paguar)

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-333282-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.01.2014, ku është vendosur:  Largimi i Z.Arben Frroku si administrator i shoqërisë 
dhe emërimi i Z.Grand Frroku si administrator i ri i shoqërisë.     8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grand Frroku")                      Nga data 
"22/01/2014             Ne daten "22/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Arben Frroku")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485157-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.30988/21 Prot, datë 20.05.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “A.M - L Group” me NIPT  K81427062S.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580171-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C65FE2F-7EAD-441C-B60D-2539B12FCC8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80310CF-BFF8-4660-88E1-708163365F72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612B1358-BEF5-4141-B276-72D0287468D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E6CBE5-E3D6-420A-9764-E205B4A2CB33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A509D7-5890-427C-9070-EBC7A16DB888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77F9F80-D5A8-41CF-B64C-CCBDC2D675AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FF095B-FE30-44E3-B2E7-0E11746E94AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ADDEC7-2F6C-4547-A038-3A12A73AB073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9322FB-3AA6-48D7-96BE-5E4A4E90F146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9322FB-3AA6-48D7-96BE-5E4A4E90F146
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9351ED-7CBD-4871-A021-9190A4961425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8F81A7-D8BE-46F0-8D20-A8E7C5F940E3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-666817-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.9750 Rep. Nr.2708 
Kol. date 09.09.2014, lidhur midis barredhenesve z.Mark Frroku dhe zj.Daklea Frroku dhe 
barremarresit Banka Credins sh.a., per vendosjen e barres mbi 50% te kuotave te zoteruara 
nga z.Mark Frroku ne shoqerine "A.M - L Group" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799942-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.01.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Pallatet ''1 Maj'', Shkalla 19, Kati 1, 
Ap.55 (Bar Kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817509-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.01.2015 te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati Sinani 12 Katësh, Kati 1 (Bar - 
Kafe);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F9861-619C-40DE-9C6E-C7201524B6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7368E8-0523-492A-98E7-A23E2ABC3BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7368E8-0523-492A-98E7-A23E2ABC3BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D61C2FB-1691-45C3-AEAB-BAD91C0EF21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4154F54A-6E1C-4BD7-A168-CCBBC80943FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11243E7-7E4B-46BE-80F3-2503AFAE8EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E971EA-7937-42CA-9B24-4756D8FD640C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A7757C-3D84-4AAA-9C41-97157B53394E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A7757C-3D84-4AAA-9C41-97157B53394E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836695-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.21 date 28.01.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapjen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Al-Mak, Blloku B5, Shkalla 2 (Bar - 
Kafe);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872295-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 12043/1 Prot, datë 09.02.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, ndaj tatimpaguesit debitor, "A.M-L Group", me NUIS 
(NIPT) – K81427062S.

Lista e Dokumenteve:

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924474-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim  bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5512C8C-ECEA-4F97-9458-660C410C521F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0A5F54-B97D-40B4-968B-6FC649B469A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0A5F54-B97D-40B4-968B-6FC649B469A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6ACAA9-AB11-4091-8DAE-BD41CD5E8186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2677D5A-F5FA-474E-9259-03AC8DF0FF19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD7566-4029-4093-A7C4-2FF647FB9D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0DD50-BB07-4542-8502-B648C4C1C962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC0DD50-BB07-4542-8502-B648C4C1C962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99EBC52-2333-4978-999A-7548A3901D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB03D0BE-F918-4F4E-901F-75827EA34B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B337930F-9AB5-4D33-9430-BDC00359BC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC27AD3-3398-4F0B-B562-FDA9EF4C0BAB
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22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102233-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 33043/2 Prot., datë 12.05.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " A.M-L Group" ,pajisur me NUIS (NIPT)-K81427062S, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118418-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118457-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370287-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 14.10.2015 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Bajram Curri, Pallatet ''1 Maj'', Shkalla 19, Kati 1, Ap.55 (Bar 
Kafe);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0BF250-5303-4CCA-8D69-02B844F2B92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32F60DB-FD22-4685-9122-2AD4A8B3C75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21CC337-D948-4D54-B180-87E27937420C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8047E647-7F5D-47F6-89D1-7EF483C34EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42990B4C-7B1F-4CA7-A291-AE8F6E572ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8569E41-D2DD-4BA4-AF7C-B0F99AA7E002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A47DF2-A138-4A9D-BCA1-FD721E8519A6
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Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati Sinani 12 Katësh, Kati 1 (Bar - Kafe);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati Al-Mak, Blloku B5, Shkalla 2 (Bar - Kafe);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801546-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860233-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888161-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111942-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Deklarate Noteriale dt. 17.01.2017, Nr. 380 Rep., 
dhe Nr. 89 Kol., , ku perfaqesuesit ligjore te Bankes  Credins sh.a.,japin pelqimin per 
heqjen e barres siguruese te vendosur me ane te  marreveshjes siguruese Nr.9750 Rep. 
Nr.2708 Kol. date 09.09.2014, lidhur midis barredhenesve z.Mark Frroku dhe zj.Daklea 
Frroku dhe barremarresit Banka Credins sh.a. Heqja e barres siguruese   mbi 50% te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9534FCE2-BBD1-43F8-8356-04446C2B82AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40361A0-703A-4BC7-8593-07046E611C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB38237A-548F-4D65-BA78-A566B1ED907B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB38237A-548F-4D65-BA78-A566B1ED907B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077BFF9E-5C7A-48D1-BC8A-B75B2E784B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53908C44-F158-46E4-A71A-E37388372FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703A640F-D30D-49D7-AA2D-EE15100B425A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EF7146-9BD3-4642-AEEB-6C2082F6077F
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kuotave te zoteruara nga z.Mark Frroku ne shoqerine "A.M - L Group" sh.p.k.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408435-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847550-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.07.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Grand Frroku dhe emerimi i Besnik Toma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Toma")                      Nga data "03/07/2018             
Ne daten "03/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Grand Frroku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860588-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D269094-0077-4092-A2F3-B321EFF430B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D47BFE-CCCA-4DD0-8D22-E92603280694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D47BFE-CCCA-4DD0-8D22-E92603280694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573FE5D8-07A4-4234-B17A-AD54A5BC1500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE53C01B-A264-45D8-828D-E9FB0AB37CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A0BDC9-4B06-4052-9396-73DF80F7920D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A0BDC9-4B06-4052-9396-73DF80F7920D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A092E3-937B-464F-9390-7E100BE0F5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300DEC1A-5E64-4636-B169-EEBCD5425AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE38FDE-6446-4C0B-9566-83903F8C1ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1187C7-20DF-4EF9-9F2F-9392E7133102
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880622-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928292-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 66773Prot datë 30.08.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është urdhëruar: Lirimin nga barra siguruese mbi 
titujt e pronesise per subjektin A.M - L Group me Nipt K81427062S.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934678-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 10.09.2018 ku eshte 
vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit nga Arben Frroku ne favor te Mark 
Frroku. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.09.2018.
Numri i aksioneve ishte            "73.290,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "73.290.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Frroku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("36.595.000,00")            u be              ("73.190.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("36.645,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD31EC0-E69E-48F5-924D-C08E85A2AEDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BB818B-BF6B-45D0-9596-F05FA89FB6A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2956ACD4-AFE3-4625-A9E1-FAC308E34995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7AA6C3-8842-44B7-82EF-3FD0942E831B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D470695A-C290-4545-BA4B-6EB9CB922BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F4C6D-7D79-47F1-A061-F02B3C8D694E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB868A30-CBA5-4DA5-B547-BCBA406AE8A0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285806-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendim AML.pdf
Shenime shpjeguese AML.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557884-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE AML 2019.pdf
QKB PERFORMANCA AML 2019.xlsx
QKB POZICIONI AML 2019.xlsx
VENDIMI ORTAKUT AML 2019.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580462-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 27.08.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marisa@ranital.al")         
Objekti ishte            ("Hoteleri -turizem, ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve 
te ndryshem, bar-kafe dhe restorant.")          u be            ("Hoteleri -turizem, ndertime te 
ndryshme, import-eksport te artikujve te ndryshem, bar-kafe dhe restorant. 
Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve gjeneruese per prodhimin e 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli, era dhe uji, ndertimin dhe 
mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise 
elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05280AC4-0707-48D6-9D97-649CD5E9E44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05280AC4-0707-48D6-9D97-649CD5E9E44B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB8CCFE-7C62-412E-9F10-965B65DB4570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D34B411-06BF-4B70-BF45-9ADCE655E97B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956AAFC2-D8FD-4C81-B2C6-BCC5A4693673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B373F45E-7D4E-46C2-B644-6A9F89AA5A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B59D07-4A5D-4051-8EFA-5D773D41940A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FE4818-BA48-4F43-B48A-EFDCF2DBD0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF57D56E-270D-4440-9D54-C1AD8615233A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC37F90-B415-4246-9916-49E66219B39F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23B7C3E-AB80-4AE4-B01D-EB75D24F4DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946B55C-1957-4D2A-A226-546EFDC7E1F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA84D9D-36A7-4C51-88B5-9D8873B5750C
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energjise nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek 
persona te tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence 
teknike e impianteve elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe 
speciale, impiante klimatizimi, automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi 
etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613024-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 30.10.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Fiat 
Doblo AA 378 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy me targe AA 425 CP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615430-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 03.11.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga e "Kavajes",Godine 2 kat me 2 kat nentoke ne 
funksion te sherbimeve te aktiviteteve baritore, sociale dhe administrative te kishes 
dhe kembanare, Nr.Pasurie 3/480, nr.3/476, ZK.8380;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Leonard Frroku, Ndertim Objekti banimi dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D848C4-511B-4542-978C-0AE8F140B2C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83257D7-BA82-42BB-982D-7FA695C859B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB531247-8E19-4B58-BB50-E2267F9A2C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB531247-8E19-4B58-BB50-E2267F9A2C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B5EB70-76C0-4055-ABC8-3DE0DA3EC932
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA77D732-6403-4846-9FB6-9ACEB1450B59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBB8C56-1E10-45EE-8587-A7AD1547994F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBB8C56-1E10-45EE-8587-A7AD1547994F
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sherbimi, truall ne Zonen Kadastrale nr. 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624309-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
24.11.2020, ku është vendosur:Emërimi i znj. Rudina Dembacaj në pozicionin e 
administratores së 2-të të shoqërisë e cila do të jetë në rol drejtues për adresën dytësore të 
kompanisë, Rr. e Kavajës, pranë ish Kombinatit Misto Mame. Të gjitha të drejtat do të 
ngelen për administratorin e parë z. Besnik Toma. Të gjitha transaksionet bankare do të 
kryhen me firmën e z. Besnik Toma, i cili do të vazhdojë të jetë përfaqësuesi i vetëm ligjor 
i kompanisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudina Dembacaj")                      Nga data 
"24/11/2020             Ne daten "03/07/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626676-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "73.290.000,00"          u be            "75.333.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "73.290.000,00"          u be            "75.333.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Frroku")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("73.190.000,00")            u be              ("75.233.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CD6CC9-491B-462E-8A30-091D1D33DB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CD6CC9-491B-462E-8A30-091D1D33DB83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D190250-E38A-47C6-91D7-16918D492355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177ED7BB-2221-4DC6-917E-BB437B219EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8038E5-3499-4705-BB2D-10AC8DEDD4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC87FE7B-E8A4-49B4-9386-E9146AC3EACF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD0FA9-231D-436E-BFF4-F3E381FD6BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BD0FA9-231D-436E-BFF4-F3E381FD6BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA1181-D62B-4AFE-BB5C-665B2171F039
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634120-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2020ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Hoteleri -turizem, ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve 
te ndryshem, bar-kafe dhe restorant. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve 
gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli, era dhe 
uji, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e 
energjise elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e 
energjise nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek persona te 
tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve 
elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe speciale, impiante klimatizimi, 
automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi etj. ")          u be            ("Hoteleri -
turizem, ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve te ndryshem, bar-kafe 
dhe restorant. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve gjeneruese per 
prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli, era dhe uji, 
ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e 
energjise elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin 
e energjise nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek 
persona te tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence 
teknike e impianteve elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe 
speciale, impiante klimatizimi, automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi 
etj. Agroturizem si prodhim, shitje etj te produkteve bujqesore si dhe cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe lidhet me fushen e agroturizmit ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667882-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem date 02.03.2021 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses E-mail.
E-Mail ishte            ("marisa@ranital.al")          u be            ("amlgroup@yahoo.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1911D2A-39B8-4802-B1CB-894F8A7294D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82521342-6AA6-4EC9-84E9-E6B6EDFC1885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137E6795-CF20-4E7A-ADD9-F25354840A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137E6795-CF20-4E7A-ADD9-F25354840A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA87B82-34A4-49AD-88F1-14686D716124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA87B82-34A4-49AD-88F1-14686D716124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8557EB0A-5809-4B4C-A6E3-2FBA67CE329C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962CB47-E278-49D5-BDFE-957977FFBDDE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695997-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.05.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Hoteleri -turizem, ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve 
te ndryshem, bar-kafe dhe restorant. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve 
gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli, era dhe 
uji, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e 
energjise elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e 
energjise nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek persona te 
tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve 
elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe speciale, impiante klimatizimi, 
automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi etj. Agroturizem si prodhim, shitje etj 
te produkteve bujqesore si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe lidhet me fushen e 
agroturizmit ")          u be            ("Hoteleri -turizem, ndertime te ndryshme, import-
eksport te artikujve te ndryshem, bar-kafe dhe restorant. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtjen e centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime 
te rinovueshme si dielli, era dhe uji, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike dhe ndertimin e 
mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e energjise nga burime alternative. 
Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek persona te tretet, publik apo privat. 
Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve elektrike ne 
pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe speciale, impiante klimatizimi, 
automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi etj. Agroturizem si prodhim, 
shitje etj te produkteve bujqesore si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe lidhet me 
fushen e agroturizmit. Administrim Database Servera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709211-05-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC32794-D783-4497-9533-62B6C1112936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAB704A-4E58-4342-8FE8-7D296806452B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAB704A-4E58-4342-8FE8-7D296806452B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B12CDA-0668-47CB-ACB3-8F21BA079AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C625B0E-34E3-478D-9A84-8B3B9A0494FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6566B302-F4F6-4316-AEC0-E284D791738D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6566B302-F4F6-4316-AEC0-E284D791738D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2666C93E-FF99-472D-BE02-E3D619E06784
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 27.05.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.6, Rruga Llazi Miho, Misto Mame, Numer Pasurie 354/12, Zona 
Kadastrale 3292, Dr.Rurale 1, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Komuna Kashar, Fshati Katund I Ri, Autostrada Tirane-Durres, Km 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715708-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Komuna Kashar, Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane-Durres, Km  6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732127-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Hoteleri -turizem, ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve 
te ndryshem, bar-kafe dhe restorant. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve 
gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli, era dhe 
uji, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e 
energjise elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e 
energjise nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek persona te 
tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EE4E39-9F51-4DF4-ACE0-9160C43FF000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B819391D-75C9-4D59-8178-9B2702989513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B819391D-75C9-4D59-8178-9B2702989513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85BC7E3-E66A-4B35-A2C1-EF0F27AE0823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A99AA-8744-4565-B97F-1416E397EE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891B813A-E14F-4F83-8855-BF462F0B720C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891B813A-E14F-4F83-8855-BF462F0B720C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22F8BB9-70D5-4851-B68E-D5070207896F
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elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe speciale, impiante klimatizimi, 
automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi etj. Agroturizem si prodhim, shitje etj 
te produkteve bujqesore si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe lidhet me fushen e 
agroturizmit. Administrim Database Servera. ")          u be            ("Hoteleri -turizem, 
ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve te ndryshem, bar-kafe dhe 
restorant. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve gjeneruese per 
prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli, era dhe uji, 
ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e 
energjise elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin 
e energjise nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek 
persona te tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence 
teknike e impianteve elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe 
speciale, impiante klimatizimi, automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi 
etj. Agroturizem si prodhim, shitje etj te produkteve bujqesore si dhe cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe lidhet me fushen e agroturizmit. Administrim Database 
Servera. Importim, perdorim dhe tregtim te pajisjeve sistemeve elektronike dhe 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760581-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB PERFORMANCA AML 2020.xlsx
QKB POZICIONI AML 2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT AML 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE AML 2020.pdf

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895815-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.04.2022 për ndryshim objekti 
dhe mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Hoteleri -turizem, ndertime te ndryshme, import-eksport te artikujve 
te ndryshem, bar-kafe dhe restorant. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DBCB6B-1B67-437D-A702-146754CB1FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DBCB6B-1B67-437D-A702-146754CB1FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFA5A22-4BDD-4C7C-A267-4B4DB5C9DEEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EA50DC-B076-4EEE-9987-E463501A367E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1C8BFA-CC3E-48D1-AF2E-2CF2A20DF693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381469A-95F6-4E8A-B911-41BBC3C394AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD7EDAF-46DA-41A6-BECF-AFBE131B907E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DDEE0C-5AA5-46E8-A7D6-0F84EBE298BA
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gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli, era dhe 
uji, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e 
energjise elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per prodhimin e 
energjise nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te prodhuar tek persona te 
tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve 
elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te ulet dhe speciale, impiante klimatizimi, 
automatizimi industrial, aspirimi, impiante ndricimi etj. Agroturizem si prodhim, shitje etj 
te produkteve bujqesore si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe lidhet me fushen e 
agroturizmit. Administrim Database Servera. Importim, perdorim dhe tregtim te pajisjeve 
sistemeve elektronike dhe elektrike.")          u be            ("Ndertime te ndryshme, import-
eksport te artikujve te ndryshem. Projektim, ndertim dhe mirembajtjen e centraleve 
gjeneruese per prodhimin e energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli, 
era dhe uji,  ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike dhe eolike per 
gjenerimin e energjise elektrike dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera 
per prodhimin e energjise nga burime alternative. Shitjen e energjise elektrike te 
prodhuar tek persona te tretet, publik apo privat. Projektim, zbatim, mirembajtje 
dhe asistence teknike e impianteve elektrike ne pergjithesi per tensionin e mesem, te 
ulet dhe speciale, impiante klimatizimi, automatizimi industrial, aspirimi, impiante 
ndricimi etj. Agroturizem si prodhim, shitje etj te produkteve bujqesore si dhe cdo 
lloj veprimtarie tjeter qe lidhet me fushen e agroturizmit. Administrim Database 
Servera. Importim, perdorim dhe tregtim te pajisjeve sistemeve elektronike dhe 
elektrike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Komuna Kashar, Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane-Durres, Km  6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952186-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut AML.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430D713B-6501-4DAE-9652-96FB494C3569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEDD08B-94F6-44D8-81A7-CC86C7F1FF95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A059F0B-5C58-4470-9807-D1AFA2BE52A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A059F0B-5C58-4470-9807-D1AFA2BE52A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF36B19C-8CC4-4079-9A22-3B2E29F7A4F2
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SHENIMET SHPJEGUESE AML 2021.pdf
QKB PERFORMANCA AML 2021.xlsx
QKB POZICIONI AML 2021.xlsx

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089683-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142545-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2023 Vendim i asamblese se ortakeve  2022 AML.pdf
QKB POZICIONI AML 2022.xlsx
QKB PERFORMANCA AML 2022.xlsx
AML SHENIME SHPJEGUESE 2022-9-15.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169525-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.07.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Toma")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/07/2018")            u be              ("03/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Toma")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/07/2023")            u be              ("03/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222474-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2023 per largimin  e Besnik 
Toma dhe emerimin e Mara Hanvera Frroku si administrator .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF70FE18-94A2-4BDD-B110-1C0504BA6248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DE452E-B156-4EC5-97E1-FE21E356B781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ACD6F2-FA6A-4DA5-A927-FF32ABC4E7B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C8BDFA-D059-443C-873A-752E63B5692F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCC2036-2BD6-4958-9024-1DCBBC0C7431
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE04E9E-BDF3-4F81-91E7-89934AB098D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A172D3C0-9E86-4529-8D7D-CBF02C7FF86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5B8B4D-2055-428C-8E8C-F9E502C934B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B63E5-3DCF-4485-86D7-DEE951B9C202
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mara Hanvera Frroku")                      Nga data 
"16/11/2023             Ne daten "16/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Besnik Toma")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223636-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.11.2023 për 
heqjen e të gjitha kompetencave dhe të drejtave të zj. Rudina Dembacaj dhe z. Besnik 
Toma 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rudina Dembacaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296886-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 20401 Prot., datë  27.05.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  A.M - L Group “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-   K81427062S . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316697-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BEA3B6-2A16-4339-B298-B9DD11773430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4662E29-4F93-4B78-9916-4D775D61D52C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760CF74B-6386-4E6F-AEF4-ADF9806549C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00865822-83D1-4343-B278-E779A9C2C9A3
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ShenimetShpjegueseAML.pdf
VendimortakuAML.pdf
AutorizimMaraHFrroku.pdf
QKBPERFORMANCAAML.xlsx
QKBPOZICIONIAML.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331395-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 32443 Prot., datë 15 .07.2024 për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  A.M - L Group “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  K81427062S. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376906-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Leonard Frroku, Ndertim Objekti banimi dhe sherbimi, truall 
ne Zonen Kadastrale nr. 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes prane Ish Kombinatit Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425433-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2025 per largimin e Mara 
Hanvera Frroku nga detyra e administratorit dhe emerimin e Besnik Toma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Toma")                      Nga data "21/03/2025             
Ne daten "21/03/2030

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC199E2A-8D2E-4ADB-AAEC-E17F345C3B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B23417-A805-4D11-93DD-99361D2B08A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF994A83-BB33-4921-9B63-055ED43824BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268FC913-C81B-498A-969E-D10078309D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50EBD9F-D83F-4DF4-8B38-4A5F2F46FD4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC47180B-C660-4EFA-860E-11A3F8E8ECDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D3B33-BB81-4B1A-A8F4-85B518E7D4AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0FE4CD-AEBD-47BA-A507-B5080CCC5CCD
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eshte larguar administratori:            ("Mara Hanvera Frroku")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499127-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
vendimasamblejeAML.pdf
shenimetAMLGroup.pdf
PasqyratpozFinAML.xlsx
Autorizimdorezbilanci.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50988A6-917A-4A0B-8B7D-BF087A6F09DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C988EDA-1F3A-49C1-9ADC-E754AEB0F988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848E080C-320F-4151-A701-AB71F69EF706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190BA16C-F4D5-47B4-88C4-C8B9303729A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4F1AF7-413D-47C6-B36E-E8AEE61C3DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043E7AEB-CE8A-4FC5-9916-0BEAE1D9EF8C

